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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41918005O

2. Data e Regjistrimit 18/07/2024
3. Emri i Subjektit Entrenovu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qarku Tirane, Rruga Nikolla Jorga, Pallati 
Begeja, Kati 9, ap 37. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e konsulencës energjitike, zhvillim të 

planeve të biznesit, promovimit dhe marketingut, veprimtari 
në fushën e ndërtimit dhe projektimit, studime fizibiliteti 
tekno-ekonomike, studime tregu, analiza, projektim, zbatim 
në fushën industriale, trajtimit të ujërave, menaxhimin dhe 
trajtimit të mbetjeve dhe riciklimin, mineraleve kritike, rrejtit 
të transmetimit të energjisë elektrike dhe rrejtit të 
transmëtimit të gazit, industrisë prodhuese dhe metalurgjike, 
infrastrukturës dhe energjisë elektrike nga burime alterative 
si impiantet hidrike, parqet e erës, sistemet fotovoltaike, 
termocentralet, burimet gjenerues të prodhimit te kombinuar 
të energjisë elektrike dhe nxehtësisë si dhe gjeneruesit me 
biomasë, hidrogjenit dhe lëndët djegëse alternative, në 
fushën e karburanteve, vajrave lubrifikante;  Kryerja e 
operacioneve ekonomike, juridike e financiare si dhe e çdo 
biznesi qe lidhen drejtperdrejte ose terthorazi me realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore; Marrja pjese ne shoqeri e ne 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi 
funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise.  Analize dhe 
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vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare per 
industri te ndryshme financimeve te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet 
dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi partneritete te 
ndyshme, negocime te termave te marreveshjes, vleresime 
risku dhe keshillime per mitigimin e tyre;  Asistence per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike; Keshillime 
dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik; 
Ndermjetesim i aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe 
supervizimit te objekteve me interes publik dhe privat; 
Kooperacione në me institucione homologe në vend dhe 
rajon me qëllim diseminacionin e njohurive dhe studimeve të 
kryera; Krijimi i materialeve edukative fizike dhe digjitale të 
rangut formim profesional dhe i paketave informative me 
qëllim distribucionin e tyre drejt çdo biznesi dhe 
institucioneve publike duke përfshirë universitetet dhe 
institucioneve e formimit profesional qe lidhen drejtperdrejte 
ose terthorazi me realizimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise; 
Rozalba Xhori10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2024                Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RozalbaXhori
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Entrenovu
E-Mail: xhrozalba@hotmail.com  
Telefon: 0697721816  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-326409-07-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5625B7A-287A-4864-8C04-351CB2120227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4AC2C1-8723-450B-AA5B-A7D92D7571A0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


